5, 5, 20. *Se certe rediturum ad penates et in patriam, tantoque beneficio regis usurum;*

5, 11, 11. *sero se perire, si saluum esse milites sui nollent.*

6, 4, 8. *se Dareo non fuisse inimicum, immo etiam, quae credidisset utilia esse, suasisse et, quia fidele consilium regi dedisset, prope occisum ab eo.*

6, 4, 10. *Se in praecipiti et lubrico stantem consilium a praesenti necessitate repetisse.*

6, 5, 30. *femenini sexus se retenturam, marem reddituram patri.*

6, 11, 33. *Festinasse ergo se, dum praemium in manibus haberet, repraesentare consilium:*

7, 1, 12. *Ceterum se inuitum deteriora credentem, nunc manifestis indiciis uictum iussisse uinciri.*

7, 1, 14. *seque mirantem quod non uice sua tali fungeretur officio et ipsa trepidatione eorum perterritum strenue ad armigeros, qui proxime sequebantur, recessisse.*

7, 4, 33. *nudum se caput in certamine habiturum.*

7, 11, 6. *se autem proxima nocte effecturum ut crederet Macedones etiam uolare.*

8, 1, 24. *se corpus eius protexisse clipeo suo, ruentesque in illum sua manu occisos.*

8, 1, 25. *Itaque post expeditionem, quam sine eo fecisset ipse in Illyrios, uictorem scripsisse se patri fusos fugatosque hostes;*

8, 5, 12. *Quod si ceteri dubitent, **semetipsum**, cum rex inisset conuiuium, postraturum humi corpus;*

9, 2, 11. *Sese totius orbis imperium mente complexum adhuc in operum suorum primordio stare, militem labore defetigatum proximum quemque fructum finito tandem periculo expetere.*

10, 5, 5. *ceterum prouidere iam se ob id certamen magnos funebres ludos parari sibi.*

En plural:

3, 12, 11. *functas supremo in regem officio inpigre se esse morituras.*

7, 6, 7. *ceterum se gentem in fidem dedere superatos uulnere illius.*

9, 4, 17. *Indomitis gentibus se obiectos,*

9, 4, 21. *Iam prospicere se Oceanum,*

10, 4, 3. *offerre se corpora irae;*

10, 5, 22. *iterum esse se captas,*

10, 8, 10. *destitutos se inter infestas indomitasque gentes,*

En los ejemplos que pasamos a enumerar, el reflexivo *se* representa a un acusativo sujeto del infinitivo del estilo directo. Se trata de ejemplos en que existe

una proposición de infinitivo dentro del estilo o discurso indirecto latino. En singular:

3, 8, 10. *postquam aduentare se senserit,*

4, 2, 17 (a). *illo duce, illo aperiente in urbem intrare se uisum.*

4, 14, 6. *scire ipsos unum paene se praedae communis exortem in illis colendis orandisque usurpare uictoriae praemia.*

6, 4, 12. *Si uenire se iuberet, sine metu esse uenturum.*

9, 4, 21. *paterentur se ex India redire, non fugere.*